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Maidon ja maitotuotteiden tuotannon tilastokysely 

KIRNU-VERKKOPALVELUN OHJE 
 
 

Tämä on Kirnu- sovelluksen käyttöohje. Katso myös sisältöön liittyvät täyttöohjeet. 
 

 
Kirnu-verkkopalvelu on osoitteessa: kirnu.luke.fi 
 
Suosittelemme sovelluksen käyttöön seuraavia selaimia: Chrome, Firefox ja Microsoft Edge.  

 
 

Kirnuun kirjaudutaan Suomi.fi- tunnistautumisen kautta. Luken verkkosivuilta löydät ohjeet 
tunnistamiseen ja valtuuttamiseen. 

 
 

Tilastointikuukautta koskevat tiedot tulee palauttaa seuraavan kuukauden 15. päivään men-
nessä. Verkkopalvelussa tiedot voi lähettää ainoastaan edelliseltä kuukaudelta tai vuodelta, 
joten jos aikaisempien kuukausien tai vuosien tietoihin tulee muutoksia, ilmoita niistä sähkö-
postitse Lukeen. Lisätietoja vastaamiseen liittyen saat sähköpostitse osoitteesta yritysky-
selyt@luke.fi.   

 
 
 
 
 
 

https://www.luke.fi/sites/default/files/2022-06/T%C3%A4ytt%C3%B6ohje_Tilastokysely_maidon_ja_maitotuotteiden_tuotannosta_ja_tuottajahinnoista_FI_0.pdf
https://kirnu.luke.fi/
https://www.luke.fi/fi/suomifitunnistus-ja-valtuudet-yritystiedonkeruissa
https://www.luke.fi/fi/suomifitunnistus-ja-valtuudet-yritystiedonkeruissa
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Sovelluksen etusivulla on linkki täyttöohjeeseen, josta löytyy tarkemmat sisältöön liittyvät oh-
jeet. Lisäksi on linkki Luken verkkosivuille, josta löytyy lisäohjeet tunnistautumiseen ja valtuut-
tamiseen. Voit valita kielen oikeasta ylälaidasta.  
 
Klikkaa painiketta ”Tunnistaudu”. 
 
 
 

 
 
Valitse tunnistustapa. 
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Klikkaa painiketta ”Jatka palveluun”. 

 
 

 

 
 
Valitse yritys klikkaamalla yrityksen nimen vasemmalla puolella olevaa ympyrää. 
 
Klikkaa painiketta ”Valitse ja siirry asiointipalveluun”. 
 

 
 



  

  

   

  

 

 

4/9 

 
 

 
 
Aloita valitsemalla tiedonkeruulomake. 
 
 
 
 
Kuukausitiedonkeruu 
 
Maidontuotanto, tuottajahinta ja maitotuotteiden valmistus 

 
 

 
 
 
Valitse kuukausi, jonka tietoja haluat muokata.   
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Oikeassa ylälaidassa lukee yrityksesi nimi, jota klikkaamalla pääset vaihtamaan kielen tai kirjautu-
maan ulos. Vasemman laidan valikosta pääset suoraan seuraaville sivuille.  
 
Jos yritykselläsi on ilmoitettavaa pelkästään sivulle ”1. Maidon vastaanotto ja tuottajahinta” 
voit siirtyä valikosta suoraan sivulle ”5. Lisätiedot ja vahvistus”, josta pääset lähettämään tiedot.  
 
Pääset takaisin lomakkeiden valintaan klikkaamalla vasemman ylälaidan Luke-logoa. Edellisen kuu-
kauden tiedot näkyvät oikealla. Pääset liikkumaan solusta toiseen tabulaattorilla.  
 
 

 
 

             

 
 

Sivu 1. Maidon vastaanotto ja tuottajahinta. Ilmoita hinnat, pitoisuudet, rasva- ja valkuaiskym-
menykset kahden desimaalin tarkkuudella, muut tiedot kokonaislukuina.  
 
Painikkeesta ”Seuraava” pääset seuraavalle sivulle.  
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Sivu 2. Tuoretuotteiden valmistus. Maitotuotteiden valmistusmääriin ilmoitetaan yrityksen 
omassa tuotantolaitoksessa valmistettujen maitotuotteiden valmistusmäärät ja rahtivalmis-
tus. Valmistuslukuihin ilmoitetaan vain markkinoitavien lopputuotteiden valmistus. Luomu-
tuotteet lasketaan mukaan tuoteryhmiin. 

 
 
 
 

 
 
Sivu 3. Muiden maitotuotteiden valmistus, kotimaan myynnit ja varastot. Maitotuotteiden val-
mistusmääriin ilmoitetaan yrityksen omassa tuotantolaitoksessa valmistettujen maitotuottei-
den valmistusmäärät ja rahtivalmistus. Valmistuslukuihin ilmoitetaan vain markkinoitavien 
lopputuotteiden valmistus. Luomutuotteet lasketaan mukaan tuoteryhmiin. 
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Sivu 4. Maitoraaka-aineen valmistus. Ilmoita meijerissä valmistetun maitoraaka-aineen määrä, 
joka on käytetty tai myyty jäätelön valmistukseen. Tässä ilmoitetaan myös maitoraaka-aine, 
joka on toimitettu meijeriteollisuuden ulkopuoliselle elintarviketeollisuudelle maitoraaka-ai-
neeksi esimerkiksi suklaan valmistukseen. 
 
 
 
 

 
 
 
Sivu 5. Lisätiedot ja vahvistus. Voit ilmoittaa lisätietoja tämän ajankohdan tietoja koskien, 
esim. selityksen poikkeavasta määrä- tai hintatiedosta. Tämä auttaa Tilastopalvelua tietojen 
tarkastuksessa. Myös muuttuneet yhteystiedot voit ilmoittaa tässä. Jos aiempien kuukausien 
ilmoittamasi tiedot ovat muuttuneet, lähetä sähköpostia osoitteeseen yrityskyselyt@luke.fi.  
 
Lähetä tiedot painikkeesta ”Lähetä”. 

mailto:yrityskyselyt@luke.fi
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Voit valita lopuksi uuden lomakkeen tai kirjautua ulos.   

 
 
 
 
 
Vuositiedonkeruut 
 
Luomumaitotuotteiden valmistus 
 
 

 

 
 
 
Sivu 1. Luomumaitotuotteiden valmistus.  
 
Jos yrityksellä ei ole ollut luomumaitotuotteiden valmistusta edellisenä vuonna, laita ”täppä” 
kohtaan ”Yrityksellä ei ole ollut luomumaitotuotteiden valmistusta”. 
 
Siirry sivulle ”2. Lisätiedot ja vahvistus” ja lähetä tiedot. 
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Jälkitilit 
 

 

 
 
 
Sivu 1. Jälkitilit. Ilmoita edellisenä vuonna tuottajilta vastaanotetusta maidosta maksettu jälki-
tili.  

 
 
 

 
 
Sivu 2. Muut vuosittaiset lisät. Ilmoita kaikki muut mahdolliset edelliseen vuoteen kohdistu-
vat, kerran tai muutamia kertoja maksetut lisät, jotka eivät ole sisältyneet kuukausikyselyssä 
ilmoitettuihin lukuihin.  
 
Siirry sivulle ”3. Lisätiedot ja vahvistus” ja lähetä tiedot. 


